
 

 

ZMĚNY V ORGANIZACI VÝUKY A TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ 1. STUPNĚ OD 
10. 5. 2021 

 
- od 3. 5. 2021 se žáci prvního stupně testují 1x týdně, a to první den v týdnu, co přijdou 

do školy 
- Novinkou je, že tělesná výchova může probíhat venku. Budeme maximálně této 

možnosti využívat.  
- Od 10. 5. nastupují do školy žáci 2. stupně, z toho důvodu budou drobné změny 

v příchodu do školy v testovací dny. 
- Z důvodu nástupu dětí 2. stupně může dojít i k drobným změnám v rozvrhu prezenční 

výuky či v rozpisu meetů. 
 

Třída Vchod Čas Testovací místnost 

1. A Vchod od tělocvičny 7:35 - 7:40 Tělocvična – velká  

3. A Vchod od školní družiny 7:35 - 7:40 4A 

4. B Hlavní žákovský vchod 7:35 - 7:40 3B 

5. A Hlavní žákovský vchod 7:35 - 7:40 Žákovský parlament 

2. B Vchod od tělocvičny 7:40 – 7:45 Tělocvična – malá  

M2 Vchod od školní družiny 7:40 – 7:45 Učebna VV 

M4 Hlavní žákovský vchod 7:40 – 7:45 Cvičná kuchyňka 

 

Třída Vchod Čas Testovací místnost 

1. B Vchod od tělocvičny 7:35 - 7:40 Tělocvična – velká  

3. B Vchod od školní družiny 7:35 - 7:40 3A 

4. A Hlavní žákovský vchod 7:35 - 7:40 4B 

5. B Hlavní žákovský vchod 7:35 - 7:40 Žákovský parlament 

2. A Hlavní žákovský vchod 7:40 – 7:45 Učebna VV 

M1 Vchod od tělocvičny 7:40 – 7:45 Tělocvična – malá 

M3 Vchod od školní družiny 7:40 – 7:45 Cvičná kuchyňka 

M5 Hlavní žákovský vchod 7:40 – 7:45 2B 

 

Od úterý do pátku budou žáci (1. až 4. ročníku, M1, M2 a M3) nastupovat hlavním žákovským 

vchodem bez určeného času. Vchod do školy bude pro ně otevřen od 7 do 7:40 hodin. Děti 

projdou šatnou a půjdou do třídy, kde bude zajištěný dozor.  

Od úterý do pátku budou žáci 5. ročníku přicházet do školy od 7:40 do 7:55 hodin. Děti 

projdou šatnou a půjdou do třídy. 

Pokud dítě nedorazí v den testování ale až den následující, bude otestováno ihned po 

příchodu do školy.  

Všechny další pravidla platí jako v předešlém období. 
 



ŽÁDÁME VŠECHNY ŽÁKY, ABY PŘESNĚ DODRŽOVALI STANOVENÉ ČASY PŘÍCHODU, ABY 
V PROSTORU ŠATEN NEDOCHÁZELO K NEŽÁDOUCÍMU PROLÍNÁNÍ ŽÁKŮ Z RŮZNÝCH TŘÍD. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. 
 

V Uherském Hradišti, dne 5. 5. 2021 

 

Děkuji za spolupráci 

Vratislav Brokl 

Ředitel školy 


